各　　　位 平成 15年 4月 7日

会   社   名       任天堂株式会社

コード番号       7974

問合せ先 専務取締役経営統括本部長

　　　　　　　　　　　　　　森　仁洋

TEL (075) 662 - 9600

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成14年11月21日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．15年 3月期連結通期業績予想数値の修正(平成 14年 4月 1日 ～ 平成 15年 3月 31日)
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
(平成 14年 11月 21日 発表)

600,000 110,000 80,000

今回修正予想(Ｂ) 500,000 95,000 66,000

増減額(Ｂ－Ａ) △ 100,000 △ 15,000 △ 14,000

増減率 △ 16.7 △ 13.6 △ 17.5

前期(平成 14年 3月期)実績 554,886 186,618 106,444

２．理　　由

以          上

据置型ゲーム機の売上が予想を下回ったため、売上高が前回発表の予想より減少する
見通しとなりました。